

عقب نشینی نمی کنیم حتی يك قدم

رهبر معظم انقلاب هدف اصلي تلاش هاي تفرقه افکنانه دشمنان را جلوگیری از شکل گیری الگوی جمهوری اسلامی در چشم ملت هاي منطقه دانستند.



ولي امر مسلمين در اجتماع عظيم و بي سابقه مردم پاوه : عقب نشینی نمی کنیم حتی يك قدم

رهبر معظم انقلاب هدف اصلي تلاش هاي تفرقه افکنانه دشمنان را جلوگیری از شکل گیری الگوی جمهوری اسلامی در چشم ملت هاي منطقه دانستند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ششمین روز از سفر به استان کرمانشاه، در اجتماع پرشور مردم خونگرم منطقه پاوه و اورامانات، تفرقه افکنی میان شیعه و سنی را ابزار همیشگی دشمنان اسلام خواندند و تأکید کردند: «#171؛ ملت یکپارچه و متحد ایران، پایبندی به اسلام و آرمانهای انقلاب را با عقلانیت، پیشرفت علمی و اقتصادی و حضور در صحنه های مختلف سیاسی اجتماعی»؛ در هم می آمیزد و شاخصی هدایت بخش برای حرکت عظیم ملتهای منطقه بوجود می آورد.

حضرت آیت الله خامنه ای با ابراز خرسندی فراوان از دیدار با مردم عزیز پاوه، جوانرود، روانسر و ثلاث باباجانی، به تحسین استقامت و هوشیاری مردم سنی و شیعه این منطقه در مقابله با ضد انقلاب تجزیه طلب در ماههای اول پیروزی انقلاب پرداختند. ایشان با ذکر خاطراتی از حضور مکرر خود در منطقه پاوه و اورامانات افزودند: با وجود همه تلاشها و تهدیدات ضدانقلاب، مردم پاوه با حضور بسیار پرشور در فروردین 58، و پس از آن با دلیری و سرافرازی در سالهای دفاع مقدس، برجستگی و پیشتازی خاصی را در تاریخ مقاومت ملت ایران، از آن خود کرده اند.

ایشان حفظ هویت «#171؛ ایرانی- اسلامی»؛ ملت ایران را مسئله ای بسیار مهم دانستند و خاطرنشان کردند: به برکت پیروزی انقلاب اسلامی و حضور و دخالت مستمر مردم در مسائل اساسی کشور، امروز دنیا، ملت ایران را به «#171؛ مسلمانی همراه با آگاهی و بصیرت»؛ و «#171؛ پیشگامی و پیشرفت در میدانهای مختلف»؛ می شناسد و ملت ایران با تکیه بر همین هویت جمعی، می تواند در دوران حساس بیداری اسلامی، نقش آفرینی مؤثری کند.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اینکه ملت ایران و نظام اسلامی ادعایی برای رهبری ملتهای منطقه ندارند افزودند: هر ملتی با تکیه بر «#171؛ استعدادها، توانایی ها و شخصیت خود»؛ راه مورد نظرش را انتخاب می کند اما تردیدی نیست که ملتهای منطقه، بعزت بروز قابلیت ها و ظرفیت های ملت ایران در 32 سال اخیر، نگاه خاصی به این ملت بزرگ دارند.

رهبر انقلاب اسلامی، نگاه مشتاق ملت های منطقه به مردم ایران را فرصت مناسبی برای تأثیرگذاری بیشتر در افکار عمومی جهان اسلام دانستند و افزودند: مردم بزرگ و فهیم ایران می توانند در ذهن ملتها، به معیار و نشانه اعتبار تبدیل شوند که این مهم، هم به سود ملت ایران و هم به سود ملتهای منطقه است و انشاءالله در تشکیل امت متحد اسلامی نیز، مؤثر خواهد بود.

حضرت آیت الله خامنه ای با یادآوری درک دشمن از ظرفیت الگوسازی ملت ایران، خاطر نشان کردند: هدف اصلی تلاشهای تفرقه افکنانه دشمنان اسلام و ایران، جلوگیری از شکل گیری الگوی موفق جمهوری اسلامی در چشم ملتهاست.

ایشان، ایجاد اختلاف میان شیعه و سنی را چه در سطح جهان اسلام و چه در داخل ایران، خط استراتژیک بیگانگان خواندند و تأکید کردند: ما مسلمانان شیعه و سنی، از موارد اشتراك عمیق و گسترده دینی و عقیدتی برخوردار و منافع عینی مشترکی داریم اما دشمن با نفي و کمرنگ کردن این اشتراكات راه گشا، می خواهد اهداف شوم سلطه طلبانه خود را محقق کند.

رهبر انقلاب اسلامی در تبیین عمق ایستادگی جمهوری اسلامی در مقابله با توطئه تفرقه شیعه و سنی خاطر نشان کردند: بزرگان نهضت اسلامی، از سالها قبل از پیروزی انقلاب، فکر عمیق وحدت مذاهب مختلف اسلامی را به جد پیگیری می کردند و بعد از تشکیل نظام اسلامی نیز هیچ کشوری مانند ایران، اینگونه مهربان و باصفا، به یاری برادران فلسطینی که اصولا اهل سنت هستند، نپرداخته است.

ایشان وحدت، اخلاص و همدلی شیعه و سنی در ایران را مشت محکمی بر دهان توطئه گران خواندند و تأکید کردند: ادامه همین برادری و صفا، به دشمن می فهماند که ایران عزیز ما، جای اختلاف افکنی نیست و «#171؛ ملت متحد ایران و مسئولان نظام»؛ همچون گذشته، در آینده نیز به هیچ کس باج نمی دهند و در مقابل هیچ فشاری حتی يك قدم عقب نشینی نمی کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای، مقاومت مستمر و آگاهانه را تنها راه ناکام گذاشتن دشمنان خبیث «#171؛ اسلام و امت اسلامی»؛ دانستند و خطاب به ملتهای مسلمان تأکید کردند: همچون ملت ایران، مستحکم و استوار در مقابل دشمن بایستید چرا که در غیر این صورت، گستاخ تر می شود و پس از جدا کردن شیعه و سنی، حتماً به تفرقه افکنی در میان شاخه های مختلف اهل سنت خواهد پرداخت.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان، «#171؛ دینداری و پایبندی به مبانی شریعت را همراه با آگاهی و روشنفکری»؛ دو خصوصیت بارز مردم منطقه پاوه برشمردند و با تجلیل از نقش مهم ماموستا قادری امام جمعه پاوه در این زمینه افزودند: روحانیونی که این گونه اهل اقدام، مجاهدت، بصیرت و روشنفکری هستند، همچون چراغ هدایت به یاری مردم می

شتابند و دشمنان 171#&؛ اسلام و ایران عزیز؛ بیش از همه با این روحانیون دشمنی می کنند. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به مشکلات مردم استان کرمانشاه از جمله بیکاری ابراز امیدواری کردند: با تصمیماتی که مسئولان اجرایی کشور می گیرند بخش مهمی از این مشکلات حل شود.

رهبر انقلاب اسلامی با تجلیل از شهیدان بزرگوار چمران، کشوری، شیرودی و کاظمی و دیگر شهیدان سرافرازی که در منطقه پاوه و اورامانات حماسه آفرینی کردند، افزودند: ملت ایران، مقاومت و بصیرت را از نسلی به نسلی دیگر منتقل کرده و همین پایداری پرشکوه، در بیداری رو به گسترش اسلامی، اثرآفرین بوده است.

حضرت آیت الله خامنه ای بار دیگر از ایستادگی مردم مناطق مختلف استان کرمانشاه از جمله مردم سرپل ذهاب، تجلیل و ابراز امیدواری کردند همچنان که این پایداری در تربیت نسل جوان منطقه تاثیرگذار بوده در توسعه و پیشرفت استان نیز موثر بیفتد.

در ابتدای این دیدار ماموستا ملا قادر قادری امام جمعه پاوه، در سخنانی به تشریح سابقه اسلامی و انقلابی مردم پاوه و منطقه اورامانات پرداخت و گفت: این منطقه با تقدیم 3100 شهید و جانباز و 100 آزاده در مبارزه با ضدانقلاب و دشمن بعثی، کارنامه درخشانی در پیروی از امام خمینی(ره) دارد و اکنون نیز دفاع از ولایت فقیه را وظیفه خود می داند.

ماموستا ملاقادری با اشاره به وحدت و بصیرت حاکم بر مردم منطقه، گفت: امیدواریم با توجه بیشتر مسئولان اجرایی مشکل اشتغال جوانان بااستعداد این منطقه مرتفع شود.